
住　所

〒

1

2

3

4

5

〒

釣り種別 エサ釣り・ルアー釣り

しめい 生　年　月　日

氏　名 昭・平　　年　　月　　日（　　　歳）

氏　名 昭・平　　年　　月　　日（　　　歳）

住　所

〒

住　所

〒

しめい 生　年　月　日

しめい 生　年　月　日

氏　名 昭・平　　年　　月　　日（　　　歳）

氏　名 昭・平　　年　　月　　日（　　　歳）

住　所

〒

しめい 生　年　月　日

mail

住　所

船　　名

携帯番号

緊急連絡先

LINE　ID

第2６回　いぜな尚円王まつり

沖釣り大会　参加申込書

しめい

代表者氏名
（船長名）

生　年　月　日

昭・平　　年　　月　　日（　　　歳）


